



**Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 16. srpna 2023, evidovanou pod č.j. xxx, kterou jste vznesl následující dotazy:

1) *Posledních pět rozhodnutí povinného subjektu, kde rozhodoval o odvolání proti rozhodnutí Ústavu zdravotnických informací a statistiky České republiky. Jedná se mne o rozhodnutí, která byla učiněna v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.*

2) *Posledních pět rozhodnutí povinného subjektu, kde rozhodoval o stížnosti proti postupupři vyřízení žádosti o informace ze strany Ústavu zdravotnických informací a statistiky České republiky. Jedná se mne o rozhodnutí, která byla učiněna v režimu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.*

uvádíme následující:

Předmětná rozhodnutí naleznete v příloze této písemnosti.

